noftræintentionis hujusmodi & affectum meliuspoffet& convenientiusin

timare, & obduramur oraeorum , qui conficta obloquendi materia, veritati

contraria divulgantesnosdefiniftra intentione in profecutione unionisEc

clefiafticæ diffamabunt.

S.3. Nos igitur ne ex filentio & obmiffione noftris fanctæ Dei Eccle

fiæ & nobis aliquod poffit impofterum præjudicium generari , pro ipfius

Ecclefiæ& noftri jurisconfervatione anteomnia præmittentes, quod per

declarationem hujusmodinoftræ intentionis feu hujus noftræ Bullæ tradi

tionem non intendimus , ficut nec debemus, quomodocunque reftringere

Ecclefiæ libertatem, necclaviumpoteftatem, &noftræ in aliquo derogare,

nec nosjudicio hominis cujuscumque fubmittere, feu cuiquam alii necef

fitati adftringere , nec ad aliud obligare quàm ad id , ad quod fumus ex

divinæ legis juftitia , difpofitione jurium , &injunctæ nobis fervitutis offi

cio obligati,nec in aliquo penitus confentire, quod recta& Catholicæ fidei

non conveniat vel fit contra bonosmores , feu in divinæ Majeftatis offen
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fam, cumnoftram intentionem fic declarare, & declarationem ipfam dicto

filio noftro Duci , ut petivit , voluerimus tradere , folum ad fervandum.

mentem prædicti filii noftri Regis & aliorum , ad quos notitia hujus noftræ

declarationis pervenerit, quibusforfan notum non erat noftræintentionis

propofitum inhâcparte , ' & adimponendum filentium nos diffamantibus,

ut præfertur , & quieti ftatus Ecclefiæ, prout melius poffumus confulen

dum; quod in præfatis noftris refponfionibus alias factis erat implicitum

explicantes : declaravimus tenorepræfentiumnoftræ intentionisfemper

fuiffe & effe, ubi ceffio de papali dignitate&officio pernos fienda effet, &

erit expediens Ecclefiæ fanctæ Dei , & per eam & ex ea celeris & indubi

tata unio inDei Ecclefia utiliter &falubriter fequeretur , &Papali dignitati

& ſtatui , ac noſtro indubio , * quod in eishabemus , pro Dei reverentia

&animarumfalute cedere affectufpontaneo, & perfonarum infuper&vi

tam exponere corporalem , licet ejusdem intentionis noftræ fuerit &fit,

juris&juftitiæ vias, ubiper eas utiliter&falubriterunio Ecclefiæ fieripoffet

& poffit, non excludere, tanquam confonas divinis & canonicis inftitutis

animabus falubres & honeftati fanctæ matris Ecclefiæ concedentes, quas

cumque proteftationes , fi quas hujusmodi ceffioni * cumfit, utpræmittitur

expediret, pernos fiendæcontrarias vel adverfasfubfequatur, fubquacum

que ferie , forma , feu expreffione verborum forfam , ut aliqui fufpicantur,

hactenusfecimus adtollendam fufpicionem hujusmodi , caffantes & adnul

lantes , ac habentes penitus pro infectis.

§. 4. Obfecramus igitur præfatum Regem & alios quoscumque

Reges & Principes cunctosque fideles , ad quos declaratio hujusmodino

ftræ intentionis pervenerit , per vifcera mifericordiæ Jefu Chrifti , cujus

caufa agitur & deprecamur , ac hortamur in Domino , ut pro Deifervitio

& Apoftolorum Petri& Pauli &fedis Apoftolicæreverentia & animarum.

falutepræfatamnoftram declarationem affectione filiali fufcipientes, &tan

tæ cladi matris Ecclefiæ , quæ eos regeneravit in Chrifto, benigno compa

tientes affectu, ad extirpationem præfentis fchifmatis, &falubremprofecu

tionem Ecclefiafticæ unionis , nobis velit fuum benignum & favorabile

impartiri auxilium , ut tenentur, utper illud nobis & Ecclefiæ militanti fa

vorabiliter præftitum, & alia pia opera , quæ Domino infpirante fecerint,

poft tranfitoriæ vitæ curfum permanfurum , confequantur præmium &

gaudium Ecclefiæ triumphantis.

§. 5. Nulli ergo omninò hominum liceathanc paginam noftræ præ

miffionis , explicationis, declarationis , caffationis , adnullationis , inten

tionis , obfecrationis , deprecationis & hortationis infringere , vel ei aufu

temerario contraire , fi quis autem hoc attemptare præfumpferit, indi

gnationem omnipotentis Dei &Beatorum Petri &Pauli Apoftolorum ejus

fe noverit incurfurum. Datum Tarafcon. Avinion. Diocef. fexto Id. Ja

nuarii , Pontificatus noftri anno decimo.

CXX. Bulla Benedicti XIII. de Concilio generali celebrando. Ta

rafcone 6. Id. Januar. 1406.

B

Enedictus Epifcopus fervus fervorum Dei , univerfis Chrifti fidelibus,

ad quos præfentes litteræ pervenerint falutem & Apoftolicam bene

dictionem , nuperfiquidem cum dilectus filius nofter nobilis vir Ludovi

cus Dux Aurelianenfis, cariffimi in Chrifto filii noftri Karoli Regis Fran

corum illuftris germanus fuper nonnullis negotiis Ecclefiam &ejus unio

nem tangentibus ad noftram præfentiam acceffiffet , inter cætera pro par

te dicti Regis nobis expofuit , quod pro directione & profecutione unio

nis
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nis Ecclefiæ fan&tæ Dei eidem Regi videbatur expediens celebratio Con

cilii generalis , nobis propterea ex parte ipfius Regis, &fua cum inftantia

fupplicando , quatenus dignaremur generale Concilium , fecundum for

mam facrorum canonum celebrare. Nosautem qui àpluribus antea tem

poribus hoc captata oportunitate gerebamus in: votis , fupplicationem hu

jusmodi gratam habentes pariter & acceptam , dictique Regis modum &